Tempolgbet 2022
Resultatliste gruppeopdelt
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Kvinder: Kv1 - Kv7
Ryg-nr. Navn
905 Bettina Skjold Jasper
904 Malene Iskov Skjold Jasper
948 Tine Straagaard
903 lben Stougaard
902 Hanne Jacobsen
906 Emely Ravn

Gruppe 0: Under 15 ar
Ryg-nr. Navn
945 Oliver Kdaehne Snedker

Gruppe 1: 15 - under 19 ar
Ryg-nr. Navn
907 Julius Mygind Mgllegaard

Gruppe 2: 19 - under 36 ar

Ryg-nr. Navn

944 Andreas Kallestrup

946 Anton Jul Boutrup

942 Kristian Guld

951 Steen Mortensen

937 Peter Birk Nielsen

939 Jeppe Degn Nielsen

941 Alexander Skjold Jasper

943 Casper Skjold Buhrkall

940 Thomas Kristensen

938 Jonas Eriksen

Grp.
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Kv3
Kv7
Kv2

Keretid
01:14:49
01:22:24
00:52:18
00:44:07
01:18:45
00:42:29

Koretid
00:56:40

Koretid
00:59:49

Kgretid
00:39:35
00:40:20
00:44:19
00:44:34
00:47:03
00:47:10
00:52:27
00:54:41
01:50:21

Gsnit.

22,45
20,39
32,12
38,08
21,33
39,54

Gsnit.

29,65

Gsnit.

28,09

Gsnit.
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41,65
37,91
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35,62
32,03
30,72
15,22
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Klub
Ingen klub
Ingen klub
Odense
Baghjulet
Hanne
OTK

Klub
VTC

Klub
Ingen

Total

Klub

Aarhus 1900Tri
AJB

Umbraco
Morud

Ingen klub
Ingen klub
Ingen klub
Ingen klub
Ingen klub
Ngrre Aby cykelklub



Gruppe 3: 36 - under 46 ar Gruppe Total

Ryg-nr. Navn Keretid Gsnit. plac. Klub
934 Hong Suong Han 00:40:02 41,97 1 Demant CC
FM 936 Morten Eckerdal Rasmussen 00:41:55 40,08 2 Herocamper
FM 933 Daniel Snedker 00:42:25 39,61 3 VTC
FM 935 Morten Bakke 00:42:51 39,21 4 OTK
Gruppe 4: 46 - under 56 ar Gruppe Total
Ryg-nr. Navn Keretid Gsnit. Plac. Klub
FM 931 Rune Larsen 00:39:27 42,59 1 Legenderne
FM 923 Peter Josva Skraem 00:39:53 42,12 2 Die Henninger
929 Torben Lund 00:41:43 40,27 3 CHEP Cycling Team
FM 924 Jiri Skov Larsen 00:42:46 39,28 4 Die Henninger
FM 950 Peter Juncker 00:43:11 38,90 5 Multiatleten
FM 920 Henrik Petersen 00:43:51 38,31 6 Team Alé Totalbanken
FM 949 Brian Bgg 00:45:48 36,68 7 Svendborg
FM 926 Claus Andersen 00:46:14 36,34 8 Team Nordfyn
FM 928 Sat Andy Han 00:46:15 36,32 9
FM 930 Jakob Kildehave 00:47:07 35,66 10 Ingen klub
FM 921 Thomas Lassen 00:48:52 34,38 11 Die Henninger
FM 925 Sgren Birk 00:55:54 30,05 12
FM 922 Thomas Mackeprang DNF  TEAM VINO ROSSO
919 Niels Ellerup Pedersen DNS  Kalundborg CC
FM 927 Claus Levin DNS Legenderne

FM 932 Pelle Clemmensen DNS Kerteminde Cykel Klub



Gruppe 5: 56 - under 66 ar Gruppe

Ryg-nr. Navn Keretid Gsnit. plac. Klub
FM 917 Michael Elstoft 00:40:35 41,40 1 Legenderne
FM 918 Bo Trebbien 00:43:52 38,30 2 Naesby Cykelmotion
FM 914 Henning Kierkegaard 00:44:18 37,92 3 Bogense Cykelklub
955 Carsten Juel Andersen 00:46:17 36,30 4 Team Virring
FM 916 Johnny Larsen 00:47:43 35,21 5 Team Nordfyn
FM 913 Ole Andersen 00:54:01 31,10 6 Team No Sweat
915 Jens Christian Mikkelsen 01:06:58 25,09 7 Ingen klub
FM 911 Erik Pedersen DNS  Ngrre Aaby Cykelklub
FM 912 Klaus Storch DNS CMO
Gruppe 6: 66 - under 76 ar Gruppe
Ryg-nr. Navn Keretid Gsnit. plac. Klub
FM 947 Henning Ngrklit 00:47:30 35,37 1 Team Tasinge
FM 901 Torben Simonsen 00:57:46 29,08 2 Fjordager Cykling
Gruppe 7: 76 ar og herover Gruppe
Ryg-nr. Navn Keretid Gsnit. plac. Klub
FM 953 Steen Christiansen 00:51:38 32,54 1 Kerteminde Cykel Klub
FM 910 Frede Andersen 00:52:52 31,78 2 Fjordager Cykling
FM 909 Mogens Pedersen 00:56:16 29,86 3 Team Nordfyn
FM 908 Heinz Terndrup 00:57:00 29,47 4 Fjordager Cykling



